
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 45 / 2021 
Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie 
z dnia 30 września 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

  
 
 
Na podstawie art. 31 § 1, w związku z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
 
W zamian za dzień świąteczny przypadający w sobotę tj. 25 grudnia 2021 r. 
w porozumieniu z przedstawicielem załogi ustalam w Zespole Ośrodków Wsparcia  
w Lublinie dzień 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym od pracy.  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kadr. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Izabela Stasiak       Anna Walczak 

           /Przedstawiciel załogi/               /Dyrektor/ 

 


